

2 soveværelse Lejlighed til salg i Torrevieja, Alicante

250.000€

Moderne lejligheder kun 250 m fra Playa del Cura i TorreviejaEksklusivt nyt byggeri i hjertet af TorreviejaDette eksklusive boligprojekt med 12 moderne lejligheder ligger kun 250 meter fra Playa del Cura, en af de mest populære strande i Torrevieja. Bygningen er designet med en perfekt balance mellem elegance, funktionalitet og middelhavsstil og tilbyder en række forskellige indretninger med 1 eller 2 soveværelser, herunder lejligheder med terrasser og penthouses med private solterrasser. Den centrale beliggenhed giver nem adgang til butikker, restauranter, fritidsområder og alle vigtige tjenester, samtidig med at der bevares en følelse af komfort og ro.Førsteklasses faciliteter til en moderne livsstilBebyggelsen omfatter 130 m² fællesarealer designet til afslapning og underholdning. Beboerne kan nyde:Swimmingpool i stueetagen med børneområdeFitnesscenter og saunaSolarium på taget med chill-out-områder og frodig vegetationAlle lejligheder er bygget med materialer og finish af høj kvalitet, der sikrer både komfort og holdbarhed. Faciliteterne omfatter:Fuldt møblerede badeværelser med bruseskærmeForinstallation af kanaliseret airconditionHøjkvalitets PVC-udvendigt snedkerarbejde med solbeskyttelsesglasForstærket sikkerhedsdørDet pulserende liv i TorreviejaTorrevieja er en livlig kystby på Costa Blanca, der er kendt for sine kulturelle og rekreative aktiviteter året rundt. Med over 300 solskinsdage om året og et mildt middelhavsklima er området ideelt for strandelskere, friluftsentusiaster og dem, der søger en pulserende livsstil. Byen tilbyder også en bred vifte af tjenester, internationalt køkken, lystbådehavn og en livlig promenade.Fremragende beliggenhed med gode forbindelserBebyggelsen er strategisk placeret med nem adgang til vigtige seværdigheder:Alicante Lufthavn: 45 kmGolfbaner: 7-10 kmZenia Boulevard Shopping Center: 8 kmTorrevieja Marina og havn: 2 kmDit perfekte hjem ved havetUanset om du er på udkig efter en permanent bolig, et feriehus eller en ejendom med udlejningspotentiale, tilbyder disse moderne lejligheder i Torrevieja en fremragende mulighed for at investere i Costa Blanca livsstilen Kontakt os i dag for at arrangere et besøg og sikre dig din moderne lejlighed kun få skridt

 2 soveværelser

 2 badeværelser

 83m² Byg størrelse

Svømmepøl